Администрация Клюквинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 17 февраля  2016 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

Томской области

	                               №20

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Клюквинского сельского поселения

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Клюквинского сельского поселения:
1.1. от 18.11.2014 №78 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача или продление     ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»;
1.2. от 02.10.2015 №71 «О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2014 №78 «Об утверждении Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача или продление     ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения.
	И.о. Главы Клюквинского сельского поселения

	Е.И.Новосельцева

________________________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура-1, сайт-1